
 

 

Směrnice č. 39/2019 
 k přidělování parkovacích míst v obci 

 
 
 

 
Na základě usnesení č. 1-11-2019 písm. i) jednání zastupitelstva  
obce Bukovany ze dne 10. 09. 2019 budou parkovací 
místa přidělovány na základě těchto stanovených podmínek: 
 
 
 
 
Žadatel musí splňovat tyto podmínky: 
 

a) trvalý pobyt v obci a musí se fakticky v obci zdržovat 
b) musí mít podanou žádost v pořadníku na parkovací místa 
c) musí dodržovat podmínky stanovené smlouvou 
d) poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

poplatek je splatný při podpisu smlouvy 
e) nesmí mít jakékoli dluhy vůči obci Bukovany 
f) žádat jen o jedno místo na rodinu či členy žijící ve společné 

domácnosti 
g) žadatel musí 15 dní před vypršením lhůty zažádat o obnovení 

smlouvy a zaplatit poplatek na další období, v opačném případě 
bude parkovací místo odebráno 

h) pokud se žadatel přestěhuje ze sídliště do rodinné zástavby, 
parkovací místo vrátí nebo bude jeho žádost z pořadníku vyřazena 

 
 
 
 
V Bukovanech dne: 11. 09. 2019 

 
  


